
SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321    REGON   450665024 
tel. 86 47 33 268        fax 86 47 33 210     

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                           www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Łomża, dnia 19.06.2020 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 
 
 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych obejmujących wymianę 

wykładziny podłogowej w pomieszczeniach Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/27/2020 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 46.341,87 zł brutto 

(słownie: czterdzieści sześć tysięcy trzysta czterdzieści jeden 87/100 złotych). 

 

W wyznaczonym terminie zostało złożonych 5 ofert. 

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

 

 
Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji 

Termin wykonanie 
zamówienia, 

warunki płatności 

1 

AGAT-SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Lodowa 14 D 

15-698 Białystok 

29.520,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 

Zgodnie z SIWZ 

2 

FACIT Usługi Budowlano – 

Remontowe Hebda Zofia 

ul. Kochanowskiego 171 

26-432 Wieniawa 

 

21.848,08 zł 60 miesięcy 

 
 
 
 

Zgodnie z SIWZ 

3 

Firma Handlowo  Usługowa  

HURT-POL Małgorzata Kluź 

ul. Tartaczna 16/18 B 

26-600 Radom 

29.520,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 
 

Zgodnie z SIWZ 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


4 

FLOOR STYLE Robert Sadowski 

ul. Sowińskiego 13 m. 23 

96-300 Żyrardów 

15.343,02 zł 60 miesięcy 

 
 
 
 

Zgodnie z SIWZ 

5 

BMM Michał Bajkiewicz 

Jeziorko, ul. Długa 29 

18-421 Piątnica 

19.604,97 zł 60 miesięcy 

 
 
 
 

Zgodnie z SIWZ 

 

Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 19.06.2020 r. 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  

Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 

art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. 

 

http://www.szpital-lomza.pl/

